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ماییم و پرچم امام حسین)ع(
ما نه تحت حمايت امريكا و نه تحت حمايت شوروى و نه تحت حمايت هيچ 

قدرتى نيستيم؛ ماييم و تحت عنايات خداى تبارك و تعالى و پرچم توحيد كه همان 

پرچم امام حسين)ع( است. وقتى اين اعلام را شما به دنيا كرديد؛ معلوم است پشت 

سر اين اعلام، دنيا بر ضد شما خواهند قيام كرد.
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بی اعتمادی مردم به دولت روحانی 
تقصیر دولت قبلی است!
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سرویس سیاسی-
روزنامه زنجیره ای شرق در یادداشتی به قلم سردبیر دلیل بی اعتمادی مردم به دولت روحانی را واکاوی کرده و ضمن 
هم سو خواندن اپوزیسیون ضد انقلاب با منتقدین دولت نوشت: اینکه مردم به عملکرد دولت روحانی بی اعتماد هستند این 

هم تقصیر دولت قبل است!
در بخشی از این یادداشت آمده است:» دولت احمدي نژاد با بیانِ مکرر خلاف واقع مردم را به دستگاه اجرائي کشور 
بي اعتماد کرد. اگر اکنون اقناع کردن مردم به  دشواري صورت مي گیرد، از نتایج عملکرد این دولت است. چیزي که اصولگرایان 

هنوز به آن باور ندارند و با اینکه دولت روحاني قربانيِ این طرز تفکر است، به او حمله مي کنند.«
نویسنده افزوده است:»از این منظر آنان با اپوزیسیون هم داستان هستند. برخي اصولگرایان از مردمي حرف مي زنند 
که مطابق خواسته آنان سیاست ورزي مي کنند. همان طور که اپوزیسیون از مردمي حرف مي زند که مطابق رؤیاهاي آنان 

سیاست ورزي مي کنند.«
فارغ از اینکه دولت های نهم و دهم چه کرده و یا انجام ندادند و اصولگرایان شدیدترین انتقادها را نیز به همان دولت ها 
داشتند و رئیس این دولت بارها اعلام کرده بود که اصولگرا نبوده و نیست و شدیدترین حملات جریان انحرافی نیز متوجه 
جریان انقلابی و اصولگرا بوده اســت روزنامه های زنجیره ای و مدعیان اصلاحات در طول بیش از پنج ســال گذشته همه 

تقصیرها را به گردن دولت های سابق انداخته اند!
در این راستا عجیب نیست که سردبیر شرق بی اعتمادی مردم به عملکرد دولت را نیز به گردن دولتمردان سابق بیندازد 

تا از دولت مطلوب خود سلب تکلیف نماید.
نکته پایانی اینکه دیگر زمان چنین فرار به جلو هایی گذشته است و مدعیان اصلاحات بایستی مسئولیت عملکرد خود 

را بپذیرند.
حکم مشاوری سیف صدای زنجیره ای ها را هم درآورد

روزنامه آفتاب یزد در مطلبی نوشت:»انتصاب سیف به عنوان مشاور پولی و بانکی رئیس جمهور، آن هم در شرایطی که 
وی در مظان برخی اتهامات است به قدری سؤال برانگیز بود که واکنش های منفی نسبت به آن به سرعت در محافل رسانه ای 
و سیاسی بازخورد یافت.حسن روحانی در حکمی که به تازگی صادر کرد با استناد به توان علمی و سوابق مدیریتی سیف، 
او را به سمت مشاور خود منصوب کرد.صدور این حکم انتصاب در شرایطی صورت گرفت که حرف و حدیث ها  درخصوص 

عملکرد سوء سیف در دوران مدیریتش بطور جدی او را در مظان اتهام قرار داده بود«.
این روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت:»سیف از دوستان نزدیک تیم روحانی است که مدیریت او ظرف چند ماه بازار 
سکه و ارز کشور را تا آستانه یک فاجعه پیش برد...حال سؤال این است چرا در شرایطی که از سیف رفع اتهام نشده و به 
عبارتی به نظر می رسد همچنان پایش در موضوع تخلفات ارزی گیر است، از سوی رئیس دولت برایش حکم رسمی مشاورت 
رئیس جمهور صادر می شود؟ حتی اگر پای سیف را در این موضوعات گیر ندانیم، سابقه مدیریت او بر بانک مرکزی که در 
میان مردم و مســئولان مخالفان زیادی دارد و نشــان دهنده تقریبا یک افتضاح تمام عیار بوده چگونه موجب صدور حکم 

جدید شده است؟«.
گفتنی است قیمت دلار در زمان ریاست سیف بر بانک مرکزی از 3300 تومان به حدود 12 هزار تومان صعود کرد. 
همچنین واگذاری 18 میلیارد دلار ارز به قیمت 4200 تومان )یک سوم قیمت( در کمتر از 2 ماه، محصول دوره مدیریت 
سیف در بانک مرکزی است. سیف همچنین در کنار نهاوندیان از معرفان عبدالرسول دری اصفهانی برای عضویت در تیم 

مذاکره کننده هسته ای )به عنوان مشاور ارشد مالی و بانکی( محسوب می شود.
لازم به ذکر اســت که حجت الاسلام محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضائیه اخیرا تصریح کرد پس از دستگیری عناصر 

اخلالگر و رانت خوار در بازار، به دانه درشت هایی مانند عراقچی و سیف رسیده اند.
شورای امنیت را مستثنی نکنیم حتی اگر ترامپ برگزارکننده جلسه آن باشد!

روزنامه ایران دیروز درباره موضوع حضور یا عدم حصور روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل نوشت: »ایران در حال 
حاضر نسبت به سیاست های ایالات متحده شکایتی را به دادگاه لاهه که رکن قضایی سازمان ملل متحد است ارائه کرده 
است، به نظر می رسد که مسائل و تصمیمات شورای امنیت و سایر ارکان سازمان ملل در تصمیمات این دادگاه بی اثر نباشد، 
حداقل به عنوان مســتندات در صدور حکم نهایی مهم هســتند. اگر می توانیم در همه ارکان سازمان ملل شرکت کنیم، 
انتظار می رود که شورای امنیت را مستثنی نکنیم، حتی اگر ترامپ برگزارکننده جلسه آن باشد. دست و پنجه نرم کردن 

با قدرتمندان نشانه اعتماد به نفس است و نه برعکس آن.«
جوش و خروش حامیان دولت برای حضور روحانی در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل و حضور در جلسه 
شورای امنیت به ریاست ترامپ، در شرایطی است که همین طیف پیش از این برای فرار از مسئولیت پذیری و پاسخگویی 

در قبال خسارت محض برجام، دوگانه اوبامای خوب ـ ترامپ بد را پمپاژ می کردند! 
نیکی هیلی سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد گفته است که ترامپ قصد دارد در دوره ریاست خود بر شورای امنیت 
سازمان ملل یکی از نشست های این شورا را به بررسی نحوه اعمال فشار بیشتر بر ایران به خاطر نقض قطعنامه های سازمان 
ملل اختصاص دهد! عدم حضور رئیس جمهور در مجمع عمومی ســازمان ملل می تواند پاســخ قاطعانه ای به هتاکی های 

رئیس جمهور آمریکا باشد.
در بخش دیگری از این مطلب آمده اســت: »ســفر آقای روحانی به نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل و نیز 
حضور یا عدم حضور در جلســه شــورای امنیت که به ریاســت ترامپ تشکیل می شود، به یکی از موضوعات جذاب برای 
گفت وگوی کارشناسان در عرصه عمومی تبدیل شده است. نفس چنین گفت وگویی بسیار خوب است. متأسفانه مباحث 
سیاست خارجی کشور در گذشته کمتر محل بحث و گفت وگو بود. فقط پس از برجام است که این گفت وگوها رواج یافت.« 

رواج گفت وگو درباره سیاست خارجی دستاورد جدید برجام!
اندر حکایات دستاورد تراشی حامیان دولت برای برجام، پس از افزایش عمر خلبان ها، بیفزایید رواج گفت وگو درباره 

سیاست خارجی را! اصلا اگر برجام را نداشتیم، چه چیز داشتیم؟!
ایران در ادامه نوشت: »یک علت مهم این بود که مخالفان برجام از چنان قدرت و مصونیتی برخوردار بودند که بتوانند 

ابراز مخالفت یا حتی تخریب کنند و کسی نیز مانع آنان نشود.«
متأســفانه حامیــان دولت مرزی میان نقد و تخریب قائل نیســتند و هرگونه انتقاد به برجامــی که دایره تحریم و 
فشــار را گســترده تر کرد را برنمی تابند و تخریب می نامند. دروغ پردازی های ارگان دولت در شــرایطی اســت که سال 
 گذشــته، دولت مدعی آزادی بیان و شــفافیت تنها در ده روز بیش از 60 شــکایت از کیهان به دادسرای فرهنگ و رسانه 

تسلیم کرد.
روحانی با کمال تواضع به اشتباهات خود اعتراف کند 

روزنامه زنجیره ای همدلی در گزارشــی با عنوان »روایتی از پشــیمانی« به موضوع ابراز گلایه و ناراحتی اصلاح طلبان 
بخاطر حمایت از روحانی نوشت:»اصلاح طلبان دل خوشی از روحانی ندارند و اخیرا به مناسبت های مختلف در رسانه های 
گوناگون از پشیمانی خود به خاطر حمایت از روحانی می گویند. آنها معتقدند که انتخاب ها و کارکرد آقای روحانی در دوره 
دوم عقب تر از رضایت نســبت به ســال 92 است. بنابراین به زعم آنها دولت باید با صراحت و با قاطعیت و با کمال تواضع 
به اشتباه خودش اعتراف  کند. از همان سال 92 اقتصاددانان و مدیران با تجربه حوزه اقتصاد کشور و حتی بخش خصوصی 
به روحانی می گفتند تیم شــما در اقتصاد نه خبره اســت و نه هماهنگ؛ اما گویا روحانی زیر بار نرفته است. اصلاح طلبان 
از این بابت ضمن گلایه و داشتن دلخوری های جدی از آقای روحانی و برخی از دولتمردان او کماکان با توجه به شرایط 
حساسی که جامعه و مردم با آن درگیر هستند، مانند بحران های اقتصادی، مسائل اشتغال، بیکاری و بین المللی دولت را 

موردحمایت قرار می دهند.«
این روزنامه در ادامه به نقل از زیبا کلام فعال سیاســی اصلاح طلب نوشــت:» من معتقدم هیچ چاره ای نداریم به جز 
حمایت و پشتیبانی دولت به رغم وضع فعلی چرا که ما در رای مردم و پای صندوق آمدن آنها برای انتخاب روحانی شریک 
و دخیل هستیم. کار صحیح این نیست که بگوییم دیگر با روحانی کاری نداریم. مردم بازیچه ما نیستند که بگوییم به فردی 

رای بدهید و بعد بگوییم دیگر با آن فرد کاری نداریم.«
مذاکره با شمر زمان!

ستون نگاه روز در شماره روز گذشته اعتماد به یادداشتی از یکی از نمایندگان لیست امید مجلس اختصاص یافته بود. 
عنوان این یادداشت این بود: »شمر امروز ترامپ است«

علی مطهری در این یادداشت نوشت: »استاد شهید آیت الله مطهري در روز عاشوراي سال 1348 در حسینیه ارشاد 
تهران ضمن بحث »عنصر امر به معروف و نهي از منکر در نهضت حسیني« به کارنامه ما در امر به معروف و نهي از منکر 
پرداختند و از آنجا وارد مسئله فلسطین و کارنامه ما در این موضوع شدند و از جمله فرمودند: »امروز باید در و دیوار این 
شهر با شعار فلسطین مي لرزید« و از شعارهاي بي محتوا و بي خاصیت انتقاد کردند. استاد مطهري معتقد بود بزرگداشت 
واقعه کربلا نباید به صورت یک عادت و یک سرگرمي دربیاید به طوري که براي امروز ما اثري نداشته باشد، زیرا در این 
صورت یزیدها و ابن زیادها و عمرسعدها هم در چنین مجالسي شرکت مي کنند، همان طور که شاه مخلوع نیز هر سال روز 

عاشورا در مدرسه سپهسالار در مراسم عزاداري عاشورا شرکت مي کرد...«
این نماینده مجلس دهم در ادامه نوشته است: »بلکه این واقعه باید الهام بخش این پیام باشد که هر گاه ما در شرایط 
امام حسین علیه السلام قرار گرفتیم باید همان کاري را بکنیم که او کرد، زیرا او را امام و پیشوا و الگو و نمونه براي خود 
مي دانیم که تا حد امکان باید خود را مطابق این الگو و نمونه بســازیم. لذا آن شــهید عزیز در آن سخنراني فرمود: »شمر 
امروز موشه دایان است، شمر امروزت را بشناس، شمر 1400 سال پیش مرد.« و موشه دایان نخست وزیر وقت اسراییل بود. 
در محرم امسال باید بگوییم »شمر امروز ترامپ است« زیرا او تمام قد در مقابل اسلام ایستاده است و به یک معني آب را 

به روي سپاه اسلام بسته است.«
آموزه های استاد شهید مرتضی مطهری و دیگر بزرگان و در راس آنها امام خمینی)ره( می تواند چراغ راهی برای عزت 
و استقلال و سربلندی این ملت باشد. این بزرگواران هیچ گاه نه از اخم نظام سلطه ترسی به دل راه دادند و نه با لبخند او 
فریفته شدند. آنها حافظه تاریخی بیدار جامعه ایران بودند و با توجه به عقبه استعمارگران اتکا و اعتماد به آنان را به هیچ 
عنوان قبول نداشتند. اکنون مقام معظم رهبری نیز امتداد همان نگاه و همان روند است. آنچه این بزرگان گفتند در موضوع 
برجام به وضوح به اثبات رسید اما چه می توان کرد با جماعت سهل اندیش که هیچگاه نمی خواهند بپذیرند با آتش نظام 

سلطه آبی برای ما گرم نمی شود بلکه خانمانسوز است.
خوب اســت آقای مطهری این سخنان را به برخی یادآوری کند. برخی هم طیفی های خودش که تا شنیدند ترامپ 
سخن از مذاکره آورده آب از دهانشان راه افتاد بی آنکه ذره ای به عزت این ملت بیندیشند. ضمن آنکه آقای مطهری طبق 
آموزه های استاد شهید، مطهری به این نکته هم توجه داشته باشند که میان شمر و عمروعاص فرقی نیست. آن یکی رودررو 
شمشیر می کشد و دیگری با لبخند خدعه و نیرنگ در کار می کند؛ به این ترتیب و از این منظر فرق میان ترامپ و اوباما، 

تفاوت میان شمر و عمروعاص است.

خودستانی،نهخودستایی
ما اگربیراهه نرویم و راه کسي را نبندیم، این میدان مسابقه باز است و هیچ کسي 
مزاحم کسي نیست، نگفتند یک قدري کندتر برو و سرعت نگیر. در میدان سرعت، 
هم دستور سرعت است و هم دستور سبقت است، فرمود: )وَ سارعُِوا إلِي  مَغْفِرَهًْ(،]1[ 
بعد از سرعت )فَاسْتَبِقُوا(؛]2[ مسابقه بدهید و بر دیگري جلو بیفتید، بعد برسید به 

جایي که بگویید: )وَ اجْعَلنْا للِمُْتَّقینَ إمِاما(،]3[.
چگونه پیشوای متقین شویم

فرمود شما بکوشید و از خدا بخواهید که بشوید امام تا متقیان جامعه به شما 
اقتدا کنند، اینکه نقص و عیب نیست! بگوییم خدایا آن توفیق را به ما بده که ما امام 
یک امت پرهیزکار بشویم! حالا هر کسي در منطقه خودش که یک وقتي مي شود 
امــام راحل)رض( و یک وقتي هم نه. اگر یک روحاني یا یک دانشــگاهي که اهل 
اعتکاف است، اهل نماز اول وقت است، خوب درس مي خواند و عدّه اي هم به او اقتدا 
مي کنند، یعني به سیره علمي و عملي او اقتدا مي کنند،این را به ما گفتند از خدا 
بخواهید و دعا کنید! این دعاي قرآني اســت، چند دعاست در قرآن کریم که یکي 
هم همین است، اینکه بد نیست! این نه تکبر آور است، نه غرور آور است، نه هوامدار 
است و نه هوس محور )وَ اجْعَلنْا للِمُْتَّقینَ إمِاما(؛ خدایا آن توفیق را بده که اگر من 
در روستا و شهر زندگي مي کنم، در حوزه یا دانشگاه زندگي مي کنم، دور یا نزدیک 
زندگي مي کنم، طوري موفق بشوم که خوبان آن جامعه به من اقتدا کنند! این کم 
مقامي نیست! آن وقت ما باید حرفي براي گفتن داشته باشیم که دانشوران جامعه 
به ما اقتدا کنند، ســیره سنتي براي ارائه داشته باشیم که اهل سیر و سلوک به ما 
اقتدا کنند، این راه باز است و این براي امام و پیغمبر نیست! همه ما را ذات اقدس 
اله به این فراخواند، این )فَاسْــتَبِقُوا( براي همه است، این )سَارعُِوا( براي همه است، 
این )وَ اجْعَلنْا للِمُْتَّقینَ إمِاما( برا ي همه است. آنها که ما به آنها دسترسي نداریم ـ 
مثل معصومان ـ که حسابشان با ما جداست، اما این را به ماها گفتند که در هرجا 
زندگي مي کنید توفیقي پیدا کن که خوبان جامعه دنبال شما راه بیفتند، نه شما از 
جهل مردم، از بي ســوادي مردم و از عوامي مردم با گفتن قصه و افسانه و دستور و 
خواب عدّه اي را به دنبال خود راه بیندازید، چون این چنین اگر باشد هر دو گروه ـ 
خداي ناکرده ـ گرفتار جهنم مي شوند. راه صحیح این است که انسان طوري زندگي 

کند که جز خدا نیندیشد.
خدا سیدنا الاستاد مرحوم علامه طباطبایي را غریق رحمت کند! ایشان در کتاب 
تفسیر قیّم المیزان این فرمایش را دارند که مهم ترین حق درنزد مردم حق حیات 
است، امّا اسلام آمده به مردم فهمانده که مهم ترین حق، حق توحید است و نه حق 
حیات؛]4[ انســان اگر یک زندگي داشته باشد )أوُلئِکَ کَالنْعْامِ بلَْ هُمْ أضََل (،]5[ این 
چه اثري دارد؟! اگر کســي موحّد نبود همین است، او حیات گیاهي دارد؛ یا دوران 
جواني است که حیات او حیات گیاهي است و هنوز به حیات حیواني نرسیده است، 
او خوش تغذیه مي کند، خوش جامه در برَ مي کند و خوش بالندگي دارد، همین سه 
کار را دارد: تغذیه، تنَویه )رشد( و تولید. او در دوران جواني »نباتٌ بالفعل« و »حیوانٌ 
بالقوهًْ« اســت. او هنوز حیوان نشده، این شخص یک درخت خوبي است؛ وقتي به 
مرحله ازدواج رسید، به مرحله عاطفه رسید، فرزند پیدا کرد، علاقه نسبت به زن و 
شوهر و علاقه پدر و فرزندي پیدا شد و عواطف و احساسات مطرح شد، این شخص 
»حیوانٌ بالفعل« و »انسانٌ بالقوه«، بعضي در همین حدّ چهل ـ پنجاه سال مي مانند 
و مي میرند؛ اما برخي ها به مقام انسانیت مي رسند که با علم و عقل زندگي مي کنند، 
این شخص »انسانٌ بالفعل« و » فرشته  بالقوه« است، از این شخص بالاتر هم که با 

فرشته ها محشور مي شوند.
خودستانی بجای خودستایی

وجود مبارک حضرت امیر)ع( در جواب نامه دربار اموي فرمود: این حدیث نبوي 
جلوي ما راگرفته اســت که حضرت فرمود: »تزَْکِیَةِ المَْرْءِ نفَْسَه قبیح «؛]6[ چیز بدي 
است که آدم خودش را بستاید، ما مأمور به خودستاني هستیم نه خودستایي؛ یعني 
خودمان را از خودمان بگیریم و بیندازیم دور تا راحت بشــویم، نه خود را بستائیم! 
فرمود:خودســتائي چیز بسیار بدي اســت و خودستاني چیز بسیار خوبي است که 
خودي)نفســانیت( را از خودمان بگیریم. حضرت فرمود به ما گفتند که از خودتان 
تعریف نکنید،اگر این جمله نبود ما مي گفتیم که ما چه کسي هستیم؛ امّا گوشه اي از 
اسرار خانواده خود را شرح بدهیم. فرمود: معاویه! خیلي مي روند جبهه و شربت شهادت 
مي نوشند، ولي از ما اگر کسي رفت ،سیدالشهداء مي شود! قبل از جریان کربلا، حمزه 
سیدالشهداء ـ عموي حضرت امیر ـ در جریان احُُد همین طور بود که حضرت فرمود، 
ما اگر شهید دادیم سیدالشهداء مي شود! خیلي ها مي روند جانباز مي شوند که اعضا و 
جوارح آنها در جبهه از دست می رود، ولي از ما اگر کسي برود، مثل برادرم جعفر که 
دو دست خود را داد، ذات اقدس اله به او دو بال داد که »یطَِیرُ بهِِمَا مَعَ المَْلَائکَِةِ فيِ 
الجَْنَّهًْ«،]7[ این جمله در آن نامه نیست، در بخش هایي که مربوط به ذیل اول سوره 
مبارکه »فاطر« است: )أوُلي  أجَْنِحَهًْ مَثْني  وَ ثلُاثَ وَ رُباع (]8[ مربوط به آنجاست، این 
جعفر طیار چنین است. فرمود خیلي ها مي روند دست مي دهند، امّا برادرم که دست 
داد، خدا به او دو بال داد که این هم بال فرشته هاست، ما این خاندانیم! این شخص 
مي شود جعفر طیار، پس این راه باز است! این جعفر طیار یک شهید عادي بود، او 

نه امام بود و نه پیغمبر، او برادر امام بود، این را ه باز است! 
 قابلیت فرشته شدن انسان

جناب سنایي مي گوید:
تو فرشته شوي ار جهد کني از پي آنک

برگ توتست که گشتست به تدریج اطلس]9[
 حرف ســنایي این است که شما از فرشته کم ندارید! این برگ هایي که جمع 
مي کنند و در سطل زباله مي ریزند، یکي از آنها برگ توت است، اگر کسي مدرسه 
برود درس بخواند و استاد ببیند، این برگ توت مي شود اطلس. الآن ما فرشي در کل 
جهان گرانتر از پرنیان داریم؟ از اطلس و ابریشم و پرنیان گرانتر داریم؟ که به قول 

آن سراینده معروف اصفهان:
سه نگردد بریشم ار او را          ***         پرنیان خواني و حریر و پرند]10[

  بگویي حریر همان است، بگویي ابریشم همان است، بگویي پرنیان همان است. 
مرحوم کلیني)رض( را خدا غریق رحمت کند! ایشان از وجود مبارک پیغمبر)صلی 
الله علیه وآله( نقل کرد که حضرت فرمود اگر شما مواظب زبانتان، خوراک و رفتارتان 
باشید، فرشته ها با شما مصافحه مي کنند: »لصََافَحَتْکُمُ المَْلَائکَِة«،]11[ـ البته این چنین 
نکنید که از جامعه جدا باشید،بلکه از دنیا جدا باشید نه از خلق! در متن خلق باشید 

و از دنیا جدا باشید ـ 
پس این راه باز است و کربلا یعني این! این ماندني است؛ لذا زینب کبري آن طور 
سوگند یاد کرد، فرمود: قسم به خدا این نام ماندني است و ماند! هیچ عاملي براي حفظ 
نام کربلا تلاش و کوشش نکرد، براي اینکه ائمه بعدي یا مسموم یا مقتول یا زندان 
یا تبعید شــدند،]12[ چه کسي اینها را حفظ کرد؟ قدرت هم چندین قرن در دست 
بني العباس بود، این کربلا را شیار کردند، مزرعه کردند و همه آثارش را محو کردند، 
چیزی نماند! قبر مطهر حضرت امیر هم همین طور بود، سالیان متمادي آن قبر از 
ترس مخفي بود. عدّه اي متوجه نبودند که چرا ابوحمزه ثمالي ـ همین که دعاي سحر 
را از وجود مبارک امام سجّاد نقل کرد ـ با عدهّ اي از شاگردانش یا هم بحث هایش به 
سرزمین نجف مي رود و آنجا ـ یک جاي مخصوصي ـ درس و بحث را اداره مي کند، 
نمي دانستند که ابوحمزه براي چه به اینجا مي آید. نام علي بن ابي طالب)ع( و اینکه 

قبرش در نجف است، فقط براي اهل بیت روشن بود، خیلي ها نمي دانستند.
 بیانات حضرت آیت الله جوادي آملي )دامت بركاته( 
در جلسه درس اخلاق در دیدار با جمعی از دانشجویان و طلاب، قم؛ 95/8/27
مرکز اطلاع رسانی اسرا
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1. آل عمــران، 133.   2. بقــره، 148.   3. فرقــان، 74 .   4. المیزان في تفســیر 
القــرآن، ج2، ص71.    5. اعــراف، 179.   6. نهج البلاغــة صبحي صالح، نامه28.   
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الإثني عشر، ص162.
خوان حکمت روزهای یک شنبه منتشر می شود.

دادســتان تهران گفت: سه نفر از مقامات 
دســتگاه های دولتی در ارتباط با پرونده های 
شــعب ویژه، اخیرا و ظرف چند روز گذشــته 

دستگیر شدند.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، عباس جعفری 
دولت آبادی در جمع خبرنگاران با  اشــاره به اقدامات 
صورت گرفته در رابطه با پرونده های اخیر اقتصادی از 
برگزاری دو جلسه در رابطه با شعب ویژه و همچنین 
خودروســازان طــی دیروز خبــر داد و گفت: در این 
جلسه خودروسازان در رابطه با مشکلات تامین ارز با 
توجه به افزایش قیمت ارز، تامین قطعات با توجه به 
اینکه برخی شرکت های قطعه سازی قطعات را تحویل 
نمی دهند، انبارکردن خودرو های مختلف که مکررا از 
رسانه ها پخش شــده بود و همچنین قیمت خودرو 

مسائلی را بیان کردند.
جعفــری دولت آبــادی افزود: بخــش تحریم به 
حوزه هــای بانک مرکــزی و وزارتخانه های اقتصادی 
برمی گردد که دادستانی در این بخش کاری نمی تواند 
انجام دهد، ولی پیغام آنها را به این دستگاه ها خواهد برد.

وی با  اشــاره به مشــکلات مطرح شده مبنی بر 
تامین قطعات خودرو، ادامه داد: برخی از شرکت های 
قطعه سازی در دادستانی پرونده دارند که این پرونده ها 
مفتوح است. این شرکت ها در گذشته سعی کردند با 
انحصار در تولید برخی از قطعات، امروز از این انحصار 
استفاده کنند که لازم است تاکید کنم که شرکت های 
قطعه سازی و خودروسازی حق ندارند کاری کنند که 
اولا انحصار ایجاد شود و ثانیا این انحصار منجر به کمبود 

کالا و توقف تولید خودرو شود.
دادستان تهران ضمن درخواست از وزارتخانه های 
مرتبط با این دســتگاه ها بــرای کمک به این بخش، 
خاطرنشــان کرد: بخش قضایی این مســئله حتما 
رســیدگی خواهد شــد و اجازه نخواهیم داد که این 
شــرکت های متخلف بخواهند روی خودروساز ها اثر 

بگذارند.
خودروسازان حق ندارند خودروهایشان را

 انبار كنند
جعفری دولت آبــادی در رابطه با بحث نگهداری 
و دپوی خودرو ها نیز اظهار داشت: چندین گزارش از 
رسانه ها در این زمینه پخش شد و همچنین براساس 
گزارش پلیس مبنی بر شناسایی دو انبار بزرگ نگهداری 
خودرو، روز چهارشنبه گذشته یکی از معاونین خود را 
به یکی از این انبار ها اعزام کردم و مطابق بررســی ها 
مشخص شد که در هر دو انبار خودرو هایی که قطعات 

آنها ناقص است، نگهداری می شود.
وی از رســانه ها و همه دستگاه ها خواست که به 
اعتماد مردم در این بخش آسیب نرسانند و ادامه داد: 
در جلسه امروز تاکید شد که خودروسازان حق ندارند 
خودروهایشان را انبار کنند به دلیل اینکه امروز مردم 
از رسانه ها می شنوند که این خودروها در انبار ها برای 

گرانفروشی دپو می شود.
دادستان تهران افزود: توضیحاتی که خودروسازان 
امروز ارائه کردند تا حدی قانع کننده بود، ولی قطعا اگر 
گزارشی مبنی بر دپوی بی مبنای خودرو و بدون عرضه 
به دادســتانی ارجاع شود، حتما در این بخش ورود و 

اقدام خواهیم کرد.
جعفــری دولت آبــادی در رابطه بــا توضیحات 
خودروســازان در مــورد گــران کردن خــودرو نیز 
اظهارداشت: در این جلسه تاکید شد که در زمانی که 
تحریم و جنگ آمریکا علیه انقلاب اسلامی است نباید 
مردم که پشتیبان انقلاب هستند را با گرانی نابهنگام 

و چندباره مایوس کنیم.
وی با اشــاره به توجیهات خودروســازان در این 
زمینه مبنی بر اینکه بخش دلالی است که به افزایش 
قیمت خودرو ها دامن می زند، از وزیر صنعت و سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان خواست که به این موضوع 

ورود کنند.
دادستان تهران گفت: دولت همانطور که وظیفه 
حمایت از تولید کننده و خودروساز را برعهده دارد باید 
از مصرف کننــده نیز حمایت نماید تا بین حمایت از 
تولید کننده و حمایــت از مصرف کننده تعادل برقرار 
شود و به گونه ای نباشد که مصرف کننده در برابر غول 
گرانی بی پناه باشــد و از سوی دیگر اعلام شود که از 

تولید کننده حمایت می کنیم.
جعفری دولت آبادی با توصیه به مسئولان دولتی 
و خودروســازان برای برقراری تعادل بین حمایت از 
مصرف کننده و تولید کننده، ادامه داد: در شرایطی که 
مردم باید در این جنگ اقتصادی حضور داشته باشند 
و از آرمان های انقلاب حمایت کنند، نمی شود با گران 

کردن ناگهانی و شوک به بازار، آنها را مایوس کرد.
ادامه رسیدگی به پرونده تخلفات اخیر اقتصادی

 در شعب ویژه
وی با  اشــاره به مباحث مطروحه در بخش اول 
جلسه در مورد شعب ویژه ،گفت: در بخش اول جلسه 
گزارشی از دستگاه های ضابطین در حوزه های مختلف 

از جمله ارز و کاغذ ارائه شد.
دادســتان تهران با  اشاره به کشف انبار کاغذ در 
اطراف تهران و تشــکیل پرونده در این زمینه، افزود: 

اخیرا یکی از متهمان این پرونده دستگیر شد.
جعفری دولت آبادی خاطرنشــان کرد: سه نفر از 
مقامات دســتگاه های دولتی در ارتباط با پرونده های 
شــعب ویژه، اخیرا و ظرف چند روز گذشته دستگیر 
شــدند که با تکمیل تحقیقــات در هفته های آینده 
اطلاع رســانی بیشتر صورت خواهد گرفت و این افراد 
بیشتر به حوزه ارز و مسائل مرتبط با کالا هایی که در 
پرونده  های شرکت ها مطرح است، مربوط می شوند.یکی 

از آنها نیز مرتبط با بانک مرکزی بود که بعد از تحقیقات 
توضیح خواهیم داد.

وی با  اشاره به پرونده دختر یکی از وزرای سابق، 
گفت: این پرونده در دادسرای اقتصادی تکمیل و متهم 

آن بازداشت شده است.
دادستان تهران با  اشاره به رسیدگی قاطع به این 
پرونده، با رد ادعا های مطروحه مبنی بر اینکه فقط به 
پرونده های ضعفا رسیدگی می شود، گفت: دادستانی 
در تمام پرونده های مربوط به چهار حوزه خودرو، ارز، 
سکه و ســایر پرونده های مطرح شده در شعب ویژه، 
خط قرمزی ندارد البته ممکن است به لحاظ محرمانه 
بودن تحقیقات و از بین نرفتن ســرنخ ها در بیان آن 

تعجیل نکنیم.
جعفــری دولت آبادی با مطلــوب ارزیابی کردن 
پیشــرفت پرونده ها در حوزه خودرو، اظهار داشت: در 
مورد متهمان علی الخصوص متهمان دولتی تحقیقات 
بسیار خوبی صورت گرفته و پیشرفت به نسبت هفته 

گذشته خیلی خوب بوده است.
وی در اطلاع رسانی در حوزه پرونده های قاچاق 
کالا نیز گفت: در حــوزه قاچاق کالا متهمی حدود 
سه هفته پیش دســتگیر شد که کالای زیادی از او 
کشف شده است که به لحاظ اینکه تحقیقات از بین 
نرود مشخصات وی را اعلام نمی کنیم، ولی به محض 
اینکه موانع رفع تحقیقات برطرف شــود نام این فرد 

را اعلام خواهیم کرد.
دادستان تهران افزود: به چندین استان در مورد 
این متهم نیابت دادیــم و حدود 11 مورد اعتراف به 
رشوه در این پرونده شده است و امیدواریم این پرونده 

پیشرفت خوبی داشته باشد.
فعالیت شركت های واسطه 
در فروش ارزهای تخصیصی

جعفری دولت آبادی گزارش دیروز پلیس در مورد 
برخی شرکت  هایی که ارز گرفتند را موید این موضوع 
دانســت که بعضی از آنها حتی ارز هایی که خودشان 
باید پیگیری کنند را به شرکت های پیمانکاری داده اند 

و گفت: این شرکت ها نیز فقط مابه التفاوت سود را به 
شــرکت واقعی ارز داده اند و شرکت های واسط ارز را 
فروخته و سودشــان را برده اند و حتی به نام افرادی 

شرکت های صوری ایجاد کرده اند.
وی افزود: نکته دیگر اینکه دریافت کننده اصلی ارز 
که طرف پیمان بانک مرکزی بوده مابه التفاوت سود را از 
این ها گرفته و در واقع نه تنها با ارز های 4200 تومانی 
کالایی وارد نشده بلکه متاسفانه در بازار فروخته شده 

و سود آن نصیب شرکت های دلالی شده است.
دادســتان تهران ادامــه داد: در بخش حوزه ارز 
گزارش هایی ارائه و تاکید شد که بانک مرکزی باید بر 
ارز هایی که به شرکت ها برای واردات کالا اعم از اساسی 
و غیراساسی می دهد نظارت داشته باشد و چنانچه در 
مهلت مقرر به تکلیفشان عمل نکردند گزارش شود تا 

دادستانی و تعزیرات ورود کنند.
جعفــری دولت آبــادی در مــورد صرافی ها نیز 
خاطرنشــان کرد: از آنجایی که امروز دست صرافی ها 
برای ورود ارز باز شده و طرف حساب شرکت هایی که 
ارز گرفتند هستند لذا حق ندارند ارز های 4200 تومانی 

را بخرند و در بازار آزاد بفروشند.
وی خطاب به شرکت های کالایی که برای واردات 
کالا ارز گرفته اند نیز گفت: این شرکت ها مکلف هستند 
کالا وارد نمایند و اگر نمی توانند به تعهداتشان عمل 
کنند باید ارزهایشان را پس دهند وگرنه دادستانی و 

تعزیرات حتما در این مورد ورود خواهند کرد.
توقیف 500 میلیون دلار ارز دولتی 

جعفــری دولت آبادی با تاکید بر اینکه در حوزه 
ارز طرف حساب ما فقط بانک مرکزی نیست، خطاب 
به همه دستگاه هایی که طبق قانون می توانند ارز در 
اختیار افراد و شــرکت ها قرار دهند، اعلام کرد: اگر 
کسانی ارز بگیرند و در مسیر خودش هزینه نکنند یا 
در بازار آزاد بفروشند، در هر مرجعی که باشند حتما 
دادستانی ورود خواهد کرد کما اینکه در یک موردی 
ورود کــرده و 500 میلیــون دلار در یک پروژه ای 

توقیف شده است.

دادستان تهران خبر داد

دستگیری 3 نفر از مقامات دستگاه های دولتی 
در ارتباط با پرونده های كالا و ارز

به دنبال ســخنان علیزاده در شبکه »من 
و تو« در دفاع از عملکرد جمهوری اســلامی، 
اقدامی  در  اصلاح طلب  خبرنگاران  از  تعدادی 
تامل برانگیز واكنش های تندی نشان دادند و 

به وی حمله كردند.
»علی علیزاده«، تحلیلگر سیاسی سابق بی بی سی 
که در لندن ساکن اســت پنجشنبه شب  در برنامه 
»اتاق خبر« شبکه من و تو حاضر شد و به سؤال های 
مجری برنامه پاسخ داد. علیزاده که این روزها یکی از 
کاربران فعال فضای مجازی نیز می باشد در این برنامه 
موضوعاتی را مطرح کرد که به مذاق خیلی ها خوش 
نیامد. او در این برنامه رویکرد شبکه های ماهواره ای 
علــی الخصوص »من و تو« را مــورد نقد قرار داد و 

ماهیت وابسته آنان به سلطنت طلبان را افشا کرد.
علیزاده در قسمتی از برنامه درباره عدم شفافیت 
بودجه شبکه من و تو گفت و مجری نیز که از سخنان 
علیزاده برآشفته بود اعلام کرد که علیزاده برای حضور 
در برنامه مبلغی دریافت کرده است. همین موضوع، 
دستمایه تعدادی از خبرنگاران اصلاح طلب برای حمله 
به علیزاده شــد. خبرنگار پارلمانی روزنامه ایران به 
دریافت مبلغ از شبکه من وتو توسط علیزاده اعتراض 
کرد.خبرنگار سابق شرق که پیش از این نیز خبرهای 

دروغ متعددی را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده 
و بعضا مجبور به عذرخواهی هم شده بود، هم از اولین 
کسانی بود که دست به تحریف اذهان عمومی نسبت 

به اصل مطالب علیزاده زد.
رویکرد این خبرنگاران وابســته به رســانه های 
اصلاح طلب با واکنش کاربران فضای مجازی هم روبرو 
شد. این کاربران معتقد بودند که دریافت هزینه برای 
حضور در یک برنامه تلویزیونی جزء عرف بسیاری از 

کشورها علی الخصوص انگلستان می باشد.
توییت های خبرنگاران اصلاح طلب با واکنش خود 
علیزاده هم همراه شد. او با اشاره به اینکه این خبرنگار 
ســعی در انحراف موضوع دارد، نوشــت اگر قصد او 
دریافت پول بود، به خاطر چند پوند، پل های پشت سر 
خود را برای همیشه خراب نمی کرد.علیزاده همچنین 
با پیگیری طرح شفافیت منابع مالی شبکه من و تو با 
طرح سؤالی از حسن روحانی و سردبیر روزنامه ایران 
نوشته است: من شخصا مطمئنم وی منفعتی داشته 
که به نام 150 پوندی که هرگز نگرفتم، پرسشگری 
از نیم میلیارد دلار بودجه نه ســال گذشته من وتو را 
منحرف کند. آقای سردبیر روزنامه ایران! در تحریریه 
شــما چه می گذرد؟ آقای حسن روحانی در روزنامه 

رسمی دولت چه کسانی کار می کنند؟

عصبانیت خبرنگاران ایرنا و شرق 
از افشای ماهیت یک شبکه سلطنت طلب

عضو فراكسیون روحانیت مجلس خطاب 
به  ایران  پیوستن  به كسانی كه خواســتار 
FATF هســتند گفت: مگر شما همان هایی 
نبودید كه در زمان مذاكرات برجام می گفتید 
اگر به برجام بپیوندیم همه مشکلاتمان حل 
می شود و همه تحریم ها برداشته و مشکلات 
اقتصادی مرتفع و ســایه شوم جنگ از سر 

كشور برداشته می شود. 
حجت الاسلام احد آزادی خواه نماینده ملایر در 
گفت و گو با فارس ،  با اشــاره به اظهارنظر برخی از 
 FATF افراد مبنی بر اینکه شنیده اند رهبر انقلاب با
موافقت کرده است، گفت: برخی خرده  فرمایش های 
نمایندگان درباره FATF خنده دار اســت که همه 
مشــکلات اقتصادی را به نپیوستن به FATF ربط 
می دهنــد و راه حل برون رفت از این مشــکلات را 

پیوستن به آن می دانند.
وی افزود: ســوال من از این افراد این است که 
مگر شــما همان هایی نبودید که در زمان مذاکرات 
برجــام می گفتید اگر بــه برجــام بپیوندیم همه 
مشکلاتمان حل می شود و همه تحریم ها برداشته و 
مشکلات اقتصادی مرتفع و سایه شوم جنگ از سر 

کشور برداشته می شود.

عضو فراکسیون روحانیت مجلس اظهار داشت: 
در بحث FATF رهبر معظم انقلاب به صورت شفاف 
فرمودند که شما نمایندگان قوانین در حوزه داخل 
را تصویب کنید و اگر می خواهید با پولشویی مقابله 
شــود یک قانون ملی و تحت نظارت دســتگاه های 
داخلی به تصویب برسانید و به آن نیز پایبند باشید 

و جلوی رانت را از رانت خواران بگیرید.
آزادی خواه خاطرنشــان کرد: اگر مســئولین 
مربوطه صداقتی در کارشان هست انتظارم این بود 
که فردای دیدار نمایندگان با رهبری لایحه مبارزه 
با پولشویی به عنوان یک لایحه در چارچوب موازین 
داخلی را به مجلس ارائه کنند اما این کار انجام نشد. 
کــرد:  خاطرنشــان  پایــان  در  آزادی خــواه 
نقل  قول هایی که توســط برخی نمایندگان از رهبر 
معظم انقلاب در مورد موافقت ایشان برای پیوستن 
بــه FATF بیــان می شــود نوعی افتــرا به رهبر 
معظم انقلاب اســت و رهبر معظم انقلاب در پایان 
صحبت هایشــان این موضوع را به نظر کارشناسی 
احاله داده اند و نظر کارشناسی رهبر معظم انقلاب 
نیز این بود که اگر چه بســیاری از کشــورها به آن 
پیوسته باشند این دلیل بر حقانیت این کنوانسیون ها 

نمی شود.

عضو فراكسیون روحانیت مجلس

حامیان FATF پیش از این هم می گفتند
حل همه مشکلات در گرو امضای برجام است!

گزارشــگر ویژه حقوق بشر و اقدامات 
قهری یک جانبه شورای حقوق بشر سازمان 
ملل از اعمــال تحریم های یک جانبه علیه 
ایران، سوریه، مردم غزه و ونزوئلا انتقاد كرد.

به گزارش العالم، در پی اظهارات نمایندگان 
کشــورهای مختلف و شرکت کنندگان در جلسه 
شورای حقوق بشــر ملل متحد در ژنو با موضوع 
اقدامات زورمدارانــه یک جانبه«  »تاثیر منفــی 
)تحریم هــا( که با حضور گزارشــگر ویژه حقوق 
بشــر و اقدامات قهری یک جانبه شــورای حقوق 
بشر ســازمان ملل متحد به مدت دو روز )22 و 
21 شهریور ماه( برگزار شد، »ادریس الجزایری« 

بیانیه ای را صادر کرد.

الجزایری گزارشگر ویژه حقوق بشر و اقدامات 
قهری یک جانبه شورای حقوق بشر سازمان ملل 
متحد در این بیانیه اعلام کرد که تحریم ها نباید 
منجر به محاصره کامل اقتصادی مردم بی گناه و 
تحمل رنج ناشی از وضعیت جنگی شود؛ در حالی 
که در زمان وضعیت جنگی کنوانســیون های ژنو 
از مــردم حمایت می کند، ولــی برای زمان صلح 
چنین حمایت هایی پیش بینی نشــده لذا بر رنج 
مردم بیگناه افزوده می شــود حــال آنکه جنگی 

وجود ندارد.
زورمدارانه یک جانبه  اقدامات  ویژه  گزارشگر 
در بیانیه خود با  اشــاره به ایران، ســوریه، غزه و 
ونزوئــلا تاکید کرد که این کشــورها به وضوح با 

خطر محاصره کامل دست و پنجه نرم می کنند.
ادریــس الجزایری همچنیــن در بیانیه خود 
آورده است: بین کشورهایی که نشان داده اند که 
اختلافشان را بر اســاس منشور ملل متحد حل 
می کنند باید تفاوت قائل شــد و نباید شهروندان 

بیگناه این کشورها مجازات شوند.
گزارشــگر ویژه حقوق بشر و اقدامات قهری 
یک جانبه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد 
علاوه بــر آن از بازگرداندن تحریم ها و ممنوعیت 
تجارت با کشورهای ثالث و خارج از اختلافات بین 

دو طرف اصلی، ابراز نگرانی کرده است.
الجزایــری که اخیرا مامور بررســی وضعیت 
تحریم های اتحادیه اروپا شــده بود، از اینکه این 

اتحادیه اعلام کرده اســت کشورها و یا افراد و یا 
شــرکت های تحریم شــده می توانند از تحریم ها 
شــکایت کنند تا بررسی شوند و همچنین اعلام 
می کننــد که از حقوق بشــر حمایت می کنند و 
این اتحادیه در حال بررســی حــذف تاثیرهای 

فراسرزمینی است، استقبال کرده است.
وی در مورد سوریه بیان کرد: وضع تحریم های 
یک جانبه علیه سوریه شرایط این کشور را )که در 
جنگ با تروریست ها قرار دارد( وخیم تر می کند.

وی در خاتمــه تاکیــد کــرده اســت که تا 
لغــو اســتثنائات و معافیت های حقوق بشــری 
از تحریم هــای یک جانبه این موضــوع را دنبال 

خواهد کرد.

انتقاد گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل
از اعمال تحریم های یک جانبه علیه ایران و سوریه

جمعی از مردم عراق، كنسولگری ایران در 
بصره را آب و جارو كردند.

جمعــی از مردم عراق یــک روز پس از افتتاح 
ساختمان جدید سرکنســولگری ایران در بصره با 
حضور در ساختمان سابق سرکنسولگری ایران که در 
روزهای گذشته توسط آشوبگران و بدخواهان روابط 
دوستانه و برادرانه ایران و عراق به آتش کشیده شد 

بود، اقدام به نظافت ساختمان کردند.
حاضران همچنین اقدام به برافراشــتن و نصب 
پرچم جمهوری اسلامی و تصاویر امام راحل و مقام 
معظــم رهبری در بخش های مختلف ســاختمان، 

کردند. 
ایرج مسجدی سفیر ایران در بغداد در نشست 
خبری در مقر کنســولگری جدیــد اعلام کرد که 
»حمله به کنســولگری ایران و آتــش زدن آن بر 
روابط دو کشــور تاثیری نخواهد گذاشت، هر چند 
دشمن مشترک ما به دنبال تخریب این روابط است«.
به گزارش فارس، وی افزود: »در حال حاضر هیچ 
دستگاه به خصوصی را به آتش زدن کنسولگری ایران 
متهم نمی کنیم، اما این وظیفه مسئولان عراقی است 
که هویت متجاوزان را که ارتباطی با ملت دوســت 

عراق ندارند، مشخص کنند«.

پس از حمله به سرکنسولگری ایران در بصره، 
بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران به این اقدام وحشیانه واکنش نشان داد 
و ضمن یادآوری مسئولیت دولت عراق در حفاظت از 
اماکن دیپلماتیک، خواستار اشد مجازات برای عاملان 
تعرض به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در شهر 

بصره عراق شد. 
در پی این اقدام،  سفیر عراق در تهران به وزارت 
امور  خارجه احضار و مراتب اعتراض شدید کشورمان 
بــه دولت عراق به خاطر اهمال نیروهای امنیتی در 
حفاظت از ســاختمان سر کنسولگری کشورمان به 

وی ابلاغ شد.

مردم عراق كنسولگری ایران در بصره را آب و جارو كردند

مدیركل تعزیرات حکومتی اســتان اردبیل از 
جریمه 992 میلیارد تومانی قاچاقچی 600 كیلوگرم 

طلای خارجی در اردبیل خبر داد.
حسین نجف زاده مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
اردبیل اظهار داشت: در پی گزارش بازرسان و ماموران نیروی 
انتظامی و گزارش اداره کل گمرکات استان مبنی بر کشف و 
ضبط طلای خارجی آب شده قاچاق که از کشور آذربایجان 
وارد خاک ایران شده بود پرونده ای در این خصوص تشکیل 

و جهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

وی بیان کرد: فروشــنده طلا به عنوان فرد صنفی به 
اتهــام فروش کالای قاچاق به مقدار 600 کیلوگرم طلای 
خارجی به ارزش 641 میلیارد و 767 میلیون و 200 هزار 
ریال ازســوی این مرجع تحت پیگرد و رسیدگی قضایی 

قرار گرفت.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان با اشاره به رسیدگی 
این پرونده در شــعبه ویژه قاچاق کالا و ارز و صدور حکم 
تصریح کرد: با توجه به گزارش اولیه و تحقیق و اخذ دفاعیات 
و سایر شواهد و قراین اتهام انتسابی محرز تشخیص داده 

شد و شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز اردبیل  فرد متخلف را به 
پرداخت مبلغ یک بیلیون و 925 میلیارد و 301 میلیون و 
600 هزار ریال جزای نقدی در حق دولت و محرومیت و 
ابطال پروانه کسب وی به مدت دو سال به عنوان محرومیت 

از حقوق اجتماعی محکوم کرد.
به گزارش تسنیم، نجف زاده اظهار کرد: حکم موصوف 
در مرحلــه ابلاغ به محکومان بوده و ظرف بیســت روز از 
 تاریخ ابلاغ، از ســوی محکومــان قابل تجدیدنظرخواهی 

خواهد بود.

مدیركل تعزیرات حکومتی استان اردبیل خبر داد

جریمه ۹۹۲ میلیارد تومانی قاچاقچی ۶۰۰ كیلوگرم طلای خارجی 
در اردبیل از  اطلاعیــه ای  در  اطلاعــات  وزارت 

دســتگیری 18 نفر از لیدرها و اعضای فعال 
دسیســه هرمی و كلاهبردارانه جدید با نام 
كردن  خارج  به  كه   )financial( فایننشیال 
مبالغ قابل توجهی ارز از كشــور اقدام كرده 

بودند، خبرداد.
 در این اطلاعیه آمده اســت: تلاش گسترده 
ســربازان گمنام امــام زمان)عــج( در ادارات کل 
اطلاعات اســتان فارس و هرمزگان و در راســتای 
صیانت از سیاست های اقتصاد مقاومتی و جلوگیری 
از هرگونه اخلال در نظام اقتصادی کشــور، تعداد 

18 نفر از لیدرها و اعضای فعال دسیســه هرمی و 
 ،)financial( کلاهبردارانه جدید با نام فایننشیال
دســتگیر و پرونده تخلفات آنها به مراجع قضایی 

ارجاع شد.
این افراد با اســتفاده از روش های اغواگرایانه 
اقدام به جذب سرمایه افراد و کلاهبرداری از آنها و 
همچنین راه اندازی چندین هرم و زنجیره انســانی 
نموده و مبالغ قابل توجهی ارز از کشــور از طریق 
صرافي هاي غیرمجاز و یا به صورت فیزیکي خارج 

نموده بودند.
وزارت اطلاعات ضمن تشکر از هوشیاری و اقدام 

به موقع در اطلاع رسانی اخبار به ستادهای خبری، 
از مردم شــریف و ولایتمدار درخواست کرد که با 
عنایت به شکل گیری مجدد دسیسه های هرمی با 
ترفندهای جدید و کلاهبرداری آنها و احتمال مال 
باخته شدن افراد، پیش از هرگونه سرمایه گذاری در 
طرح هایی از این قبیل، اطلاعات لازم را کسب نموده 
و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب 
را به شماره 113 اعلام نمایند. ضمناً به افراد سودجو 
نیز هشدار داده می شود که فعالیت های آنها مورد 
رصد می باشد و در صورت انجام اقدامات غیرقانونی، 

با آنها قاطعانه برخورد خواهد شد.

دستگیری 18 لیدر شبکه هرمی خروج ارز از كشور 
توسط وزارت اطلاعات


